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[ﬁ Outlook

REPORTE AUDIENCIA CONCILIACION- PROCESO ARBITRAL|| CASE: 22832 || CONSORCIO ETNICO
VALLEDUPAR HMT vs DOTACIONES MEDICAS DE COLOMBIA DOMECO S.A.S.

Desde Valeria Gonzélez Franco <vgonzalez@gha.com.co>

Fecha Mar 19/11/2024 9:09

Para Diana Carolina Benitez Freyre <dbenitez@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA
<cad@gha.com.co>

CcC Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Darlyn Marcela Mufioz Nieves
<dmunoz@gha.com.co>; Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>; Gustavo Alberto Herrera Avila
<gherrera@gha.com.co>; Natalia Gémez Cordoba <secretaria@gha.com.co>; Yennifer Edidth Acosta Barbosa
<yacosta@gha.com.co>; Maria Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>

Buen dia para todos, cordial saludo!

DEMANDANTE:CONSORCIO ETNICO VALLEDUPAR HMT
DEMANDADO:DOTACIONES MEDICAS DE COLOMBIA DOMECO S.A.S.
RAD:BOG46124, 3976

CASE:22832

COMPANIA: ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA E.C

Amablemente me permito informar que el dia de hoy en la audiencia de la referencia, no fue posible
llevar a cabo el tramite de conciliaciéon. Me permito informar lo sucedido en audiencia con el fin de
reportar lo sucedido:

1. Siendo las 8:40 am en condicion de arbitro Unico Hugo Mendoza Guerra inicia la audiencia
verificando la asistencia de las partes

2. La Dra. Yenny Carolina Vargas Vesga, en apoderada de DOTACIONES MEDICAS DE COLOMBIA
DOMECO S.A.S, solicita el aplazamiento toda vez que la representante legal de la compaiiia se
encuentra actualmente en cita médica por cardiologia.

3. Por lo anterior, de mutuo acuerdo se suspende la audiencia con el fin de continuar el tramite
citado el dia viernes 22 de noviembre a las 2:00pm.

CAD: Para lo pertinente.
INFORMES: Para lo pertinente.
Yennifer: Amablemente pido tu ayuda con el acta.

Cordialmente,

Valeria Gonzalez Franco
I I Abogada Junior
G Email: vgonzalez@gha.com.co | 312 518 0977
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Aviso de Confidencialidad: La reproducciéon, copia, publicacion, revelacion y/o
distribucion, asi como cualquier uso comercial o no comercial de la informacidon
contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra proscrito por la Ley.
Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la
informacién aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si
usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, asi
como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying., publication, disclosure and/or
distribution, as well as any commercial or non-commercial use of the information
contained in this Email and its aftached files are prohibited by law. If you are the
intended recipient you agree that the information contained herein must be used and
managed in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended
recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as its
attachments.
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